
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 16:46

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-bez-rmeku-p-1343.html

  
LED svítidlo - NAVI - bez rámečku

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1343

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Malý obdélníkový LED svítidlo NAVI se stranami 4,05x5,1cm a tloušťka 1,35cm je model pro použití v obývacím pokoji, kuchyní
a koupelnou, ale také na terase, nebo v jakémkoli jiném místě mimo budovu. Energeticky úsporné LED technologie zaručuje
samozřejmě. Náročný zákazník si může vybrat ze všech moderních barvách - světlé barvy. Čtyři LED diody, které je emitují
jsou v současném stabilizační systém a může svítit až 40 tisíc. hodin.

Kupující oceňují právě tuto možnost, protože velikost svítidla mohou být namontovány v nejmenším skulinu, aby bylo
dosaženo mimořádné výsledky ve večerních hodinách. Milovali jsme myšlenku osvětlení pod horní liště v jedné z hospod
zařízených v moderním minimalistickém stylu.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-bez-rmeku-p-1343.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

